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ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHỐ TAM KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

BAN THƯỜNG TRỰC 

 

 

Số:         /BC-MTTQ-BTT       Tam Kỳ, ngày       tháng        năm 2023 

 

BÁO CÁO 

Kết quả công tác Mặt trận tháng 8  

nhiệm vụ trọng tâm công tác Mặt trận tháng 9/2023 
 

I. KẾT QUẢ CÔNG TÁC MẶT TRẬN THÁNG 8/2023 

 1. Công tác tuyên truyền,vận động tập hợp các tầng lớp Nhân dân 

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp từ thành phố đến xã, phường phối hợp tổ 

chức tuyên truyền, học tập, quán triệt các chủ trương Nghị quyết của Đảng, chính sách 

pháp luật của Nhà nước, đặc biệt là tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện các 

phong trào “Đền ơn đáp nghĩa”, chăm lo cuộc sống gia đình chính sách, người có 

công với cách mạng, tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày TBLS (27/7/1947-

27/7/2023)1. Ngày hội Cà Ban xã Tam Ngọc năm 2023 với chủ đề “Cà Ban – Trải 

nghiệm khác biệt!”2 

 - Biên tập và phát hành các thông tin tuyên truyền trên hệ thống thông tin điện 

tử: Trang thông tin điện tử Mặt trận thành phố (mattrantamky.gov.vn), Fanpage, Zalo 

OA Mặt trận Tam Kỳ và các hệ thống thông tin trên địa bàn thành phố (Từ 20/7 – 

15/8 đã đăng 33 tin bài). Tham gia cộng tác tin bài 03 tin trên trang thông tin điện tử 

Mặt trận tỉnh3, phối hợp đăng 02 bài trên báo Quảng nam. 

 - Phối hợp với các Ban, ngành, đoàn thể và các cơ quan tổ chức đơn vị tuyên 

truyền, vận động Nhân dân chấp hành các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách 

pháp luật của Nhà nước, đặc biệt là trên lĩnh vực Bồi thường, giải phóng mặt bằng, tái 

định cư. 

- Mặt trận các cấp từ thành phố đến các xã phường thường xuyên nắm bắt tình 

hình tư tưởng, đời sống các tầng lớp nhân dân tại địa phương và phản ánh những tâm 

tư, nguyện vọng, bức xúc của nhân dân đến Mặt trận thành phố, tỉnh. 

2. Triển khai thực hiện các cuộc vận động, các phong trào thi đua yêu nước 

- Hướng dẫn Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường tổ chức các hoạt động 

hưởng ứng Ngày hội Toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc 19/8. 

                                                 
1 https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-cac-cap-tren-dia-ban-thanh-pho-tam-ky-phoi-hop-to-chuc-

nhieu-hoat-dong-y-nghia-nhan-ky-niem-76-nam-ngay-thuong-binh-liet-si-27-7-285.html 
2 https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/ngay-hoi-ca-ban-xa-tam-ngoc-nam-2023-299.html 
3 http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=105&NID=8851&xa-tam-thang-phat-dong-xay-

dung-thon-vinh-binh-dat-chuan-nong-thon-moi-kieu-mau; - ---- 

- http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=71&NID=8845&tam-ky-lam-viec-voi-nha-may-xu-

ly-nuoc-thai-sinh-hoat-tap-trung-thanh-pho-tam-ky 

- http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=65&NID=8838&doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-

xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-tim-hieu-hoc-tap-trao-doi-kinh-nghiem-cong-tac-mat-tran-tren-dia-ban-tinh-quang-

nam 

 

https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-cac-cap-tren-dia-ban-thanh-pho-tam-ky-phoi-hop-to-chuc-nhieu-hoat-dong-y-nghia-nhan-ky-niem-76-nam-ngay-thuong-binh-liet-si-27-7-285.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-cac-cap-tren-dia-ban-thanh-pho-tam-ky-phoi-hop-to-chuc-nhieu-hoat-dong-y-nghia-nhan-ky-niem-76-nam-ngay-thuong-binh-liet-si-27-7-285.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/ngay-hoi-ca-ban-xa-tam-ngoc-nam-2023-299.html
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=105&NID=8851&xa-tam-thang-phat-dong-xay-dung-thon-vinh-binh-dat-chuan-nong-thon-moi-kieu-mau
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=105&NID=8851&xa-tam-thang-phat-dong-xay-dung-thon-vinh-binh-dat-chuan-nong-thon-moi-kieu-mau
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=71&NID=8845&tam-ky-lam-viec-voi-nha-may-xu-ly-nuoc-thai-sinh-hoat-tap-trung-thanh-pho-tam-ky
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=71&NID=8845&tam-ky-lam-viec-voi-nha-may-xu-ly-nuoc-thai-sinh-hoat-tap-trung-thanh-pho-tam-ky
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=65&NID=8838&doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-tim-hieu-hoc-tap-trao-doi-kinh-nghiem-cong-tac-mat-tran-tren-dia-ban-tinh-quang-nam
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=65&NID=8838&doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-tim-hieu-hoc-tap-trao-doi-kinh-nghiem-cong-tac-mat-tran-tren-dia-ban-tinh-quang-nam
http://ubmttqvn.quangnam.gov.vn/Default.aspx?tabid=63&Group=65&NID=8838&doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-tim-hieu-hoc-tap-trao-doi-kinh-nghiem-cong-tac-mat-tran-tren-dia-ban-tinh-quang-nam
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- Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố tham dự hội nghị tổng kết 20 năm Ngày 

hội Đại đoàn kết toàn dân tộc do Mặt trận tỉnh tổ chức. Qua đó Mặt trận thành phố đã 

đề nghị Mặt trận tỉnh khen thưởng cho 05 tập thể có thành tích xuất sắc trong tổ chức 

ngày hội “Đại đoàn kết toàn dân tộc” giai đoạn 2003 - 2023. 

- Phát động Tuần cao điểm ủng hộ kinh phí xây dựng nhà Đại đoàn kết cho hộ 

nghèo tỉnh Điện Biên, qua phát động đã kết nối và thực hiện được hơn 52 triệu đồng 4.  

- Tổ chức trao bảng và khởi công xây dựng nhà Đại đoàn kết cho hộ đặc biệt 

khó khăn tại khối phố Hòa Hạ- xã Tam Thanh5; triển khai hỗ trợ đối ứng xây dựng 

nhà, chòi chống bão năm 2023. 

- Tiếp tục thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn 

mới, đô thị văn minh” và lấy ý kiến sự hài lòng của người dân về kết quả xây dựng 

nông thôn mới, đô thị văn minh6. 

- Hướng dẫn đôn đốc các xã, phường tham gia cuộc thi “Video tiểu phẩm hòa 

giải ở cơ sở” do Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam và Phòng Tư pháp thành 

phố tổ chức. 

3. Tham gia xây dựng Đảng, chính quyền; giám sát và phản biện xã hội 

- Giám sát với Nhà máy xử lý nước thải sinh hoạt tập trung thành phố Tam Kỳ- 

Công ty Cổ phần môi trường Đô thị Quảng Nam nhằm giải quyết ý kiến, kiến nghị 

của cử tri về ô nhiễm môi trường của Nhà máy7. 

- Tổ chức Hội nghị tiếp xúc giữa Đại biểu HĐND tỉnh sau kỳ họp thứ 15, 

HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 với bà con cử tri thành phố Tam Kỳ8. 

- Xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện hiệu quả các chỉ tiêu, nhiệm vụ còn lại 

của nữa nhiệm kỳ Đại hội Đảng bộ thành phố Tam Kỳ lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020 - 

20259. 

- Xây dựng nội dung giám sát tình hình thực hiện nhiệm vụ xây dựng nông thôn  

mới tại 4 xã trên địa bàn thành phố10. 

- Tham gia đoàn giám sát của HĐND, các ban HĐND, các ban xây dựng Đảng 

tổ chức giám sát theo chương trình, kế hoạch năm 2023. 

4. Công tác đối ngoại nhân dân và kiều bào 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp từ thành phố đế xã, phường thực hiện tốt 

công tác nắm bắt tình hình kiều bào và thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vận động 

về chủ trương, đường lối đối ngoại của Đảng và chính sách ngoại giao của Nhà nước; 

                                                 
4 https://mattrantamky.vn/vi/news/thong-tin-tuyen-truyen/mat-tran-tam-ky-phat-dong-tuan-cao-diem-ung-ho-kinh-phi-

xay-nha-dai-doan-ket-cho-nguoi-ngheo-tinh-dien-bien-275.html 
5 https://rd.zapps.vn/detail/1975656795992128354?id=2c3dc7745c31b56fec20&pageId=1975656795992128354 
6 https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/V-v-Tiep-tuc-thuc-hien-Cuoc-van-dong-Toan-dan-doan-ket-xay-dung-nong-

thon-moi-do-thi-van-minh-va-lay-y-kien-su-hai-long-cua-nguoi-dan-ve-ket-qua-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-

minh-154/ 
7 https://mattrantamky.vn/vi/news/tin-hoat-dong/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-to-chuc-hoi-nghi-lan-thu-11-nhiem-ky-

2019-2024-284.html 
8 https://mattrantamky.vn/vi/news/thong-tin-tuyen-truyen/to-dai-bieu-hdnd-tinh-tiep-xuc-cu-tri-thanh-pho-tam-ky-

294.htm 
9 https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/Trien-khai-thuc-hien-hieu-qua-cac-chi-tieu-nhiem-vu-con-lai-cua-nua-nhiem-ky-

Dai-hoi-Dang-bo-thanh-pho-Tam-Ky-lan-thu-XXI-nhiem-ky-2020-2025-153/ 
10 https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/Giam-sat-tinh-hinh-thuc-hien-nhiem-vu-xay-dung-nong-thon-moi-tai-4-xa-tren-

dia-ban-thanh-pho-nam-2022-va-6-thang-dau-nam-2023-158/ 

https://mattrantamky.vn/vi/news/thong-tin-tuyen-truyen/mat-tran-tam-ky-phat-dong-tuan-cao-diem-ung-ho-kinh-phi-xay-nha-dai-doan-ket-cho-nguoi-ngheo-tinh-dien-bien-275.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/thong-tin-tuyen-truyen/mat-tran-tam-ky-phat-dong-tuan-cao-diem-ung-ho-kinh-phi-xay-nha-dai-doan-ket-cho-nguoi-ngheo-tinh-dien-bien-275.html
https://rd.zapps.vn/detail/1975656795992128354?id=2c3dc7745c31b56fec20&pageId=1975656795992128354
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/V-v-Tiep-tuc-thuc-hien-Cuoc-van-dong-Toan-dan-doan-ket-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-minh-va-lay-y-kien-su-hai-long-cua-nguoi-dan-ve-ket-qua-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-minh-154/
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/V-v-Tiep-tuc-thuc-hien-Cuoc-van-dong-Toan-dan-doan-ket-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-minh-va-lay-y-kien-su-hai-long-cua-nguoi-dan-ve-ket-qua-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-minh-154/
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/V-v-Tiep-tuc-thuc-hien-Cuoc-van-dong-Toan-dan-doan-ket-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-minh-va-lay-y-kien-su-hai-long-cua-nguoi-dan-ve-ket-qua-xay-dung-nong-thon-moi-do-thi-van-minh-154/
https://mattrantamky.vn/vi/news/tin-hoat-dong/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-to-chuc-hoi-nghi-lan-thu-11-nhiem-ky-2019-2024-284.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/tin-hoat-dong/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-to-chuc-hoi-nghi-lan-thu-11-nhiem-ky-2019-2024-284.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/thong-tin-tuyen-truyen/to-dai-bieu-hdnd-tinh-tiep-xuc-cu-tri-thanh-pho-tam-ky-294.htm
https://mattrantamky.vn/vi/news/thong-tin-tuyen-truyen/to-dai-bieu-hdnd-tinh-tiep-xuc-cu-tri-thanh-pho-tam-ky-294.htm
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/Trien-khai-thuc-hien-hieu-qua-cac-chi-tieu-nhiem-vu-con-lai-cua-nua-nhiem-ky-Dai-hoi-Dang-bo-thanh-pho-Tam-Ky-lan-thu-XXI-nhiem-ky-2020-2025-153/
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/Trien-khai-thuc-hien-hieu-qua-cac-chi-tieu-nhiem-vu-con-lai-cua-nua-nhiem-ky-Dai-hoi-Dang-bo-thanh-pho-Tam-Ky-lan-thu-XXI-nhiem-ky-2020-2025-153/
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/Giam-sat-tinh-hinh-thuc-hien-nhiem-vu-xay-dung-nong-thon-moi-tai-4-xa-tren-dia-ban-thanh-pho-nam-2022-va-6-thang-dau-nam-2023-158/
https://mattrantamky.vn/vi/laws/detail/Giam-sat-tinh-hinh-thuc-hien-nhiem-vu-xay-dung-nong-thon-moi-tai-4-xa-tren-dia-ban-thanh-pho-nam-2022-va-6-thang-dau-nam-2023-158/
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vận động kiều bào tích cực hưởng ứng các cuộc vận động, phong trào thi đua phát 

triển kinh tế - xã hội, tích cực tham gia công tác giảm nghèo, cứu trợ và các hoạt động 

xã hội, từ thiện khác. 

- Tham dự gặp mặt người Hoa tại Quỳnh Phủ Hội quán; khoá tu mùa hè “vườn 

hoa tuệ giác - 02”. 

- Phối hợp tổ chức đón tiếp đoàn đại biểu cán bộ Uỷ ban Mặt trận Lào xây dựng 

đất nước tỉnh Sê Koong sang thăm quan mô hình hoạt động của Mặt trận thành phố; 

thăm qua các sản phẩm OCOP trên địa bàn thành phố 11.  

5. Hoàn thiện cơ chế nâng cao năng lực của hệ thống Mặt trận và công tác 

thi đua khen thưởng. 

- Tổ chức Hội nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố lần thứ 11, nhiệm kỳ 

2024-2029; Sơ kết, đánh giá kết quả công tác mặt trận thành phố 6 tháng đầu năm 

2023; Tổng kết 20 năm ngày Hội Đại đoàn kết (2003 – 2023) và khen thưởng các tập 

thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu. Hiệp thương bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban MTTQ 

Việt Nam thành phố Tam Kỳ, nhiệm kỳ 2019 – 202412. 

- Phối hợp với Huyện Quế Sơn (cụm phó cụm thi đua đồng bằng) tổ chức giao 

ban cụm thi đua đồng bằng 6 tháng đầu năm. 

- Hoàn chỉnh các báo cáo: Báo cáo kết quả phối hợp các hoạt động nhân kỷ 

niệm 76 năm Ngày Thương binh Liệt sĩ; Báo cáo kết quả giám sát việc thực hiện trách 

nhiệm của chính quyền các cấp trong việc giải quyết ý kiến, kiến nghị của cư tri và 

nhân dân; Báo cáo thực hiện hợp đồng lao động; Báo cáo nhu cầu đào tạo trung cấp 

Lý luận chính trị và bồi dưỡng đối tượng 4, giai đoạn 2024-2025. 

- Tổ chức Hội nghị quán triệt Chỉ thị số 26-CT/TU ngày 02/8/2023 của Thành 

uỷ Tam Kỳ về lãnh đạo tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp cơ sở và Đại 

hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ 

2024-2029; đồng thời giao ban định hướng một số nhiệm vụ trọng tâm công tác Mặt 

trận những tháng cuối năm 202313. 

* Các nội dung hoạt động của Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường: 

Trong tháng qua, Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường trên địa bàn thành 

phố đã tổ chức được nhiều hoạt động, góp phần thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ phát 

triển kinh tế xã hội của từng địa phương. Đặc biệt, nhiều địa phương đã tổ chức lồng 

ghép các nội dung phong phú, đa dạng như: tổ chức hội trại, hội thi sân khấu hóa, lễ 

mittinh trong Ngày hội Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19-8). 

II. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2023 

- Tuyên truyền và tổ chức các hoạt động các ngày lễ lớn của quê hương đất 

nước, các sự kiện chính trị của địa phương. Đặc biêt là kỷ niệm 78 năm ngày truyền 

                                                 
11 https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-don-doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-

xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-297.html 
12 https://mattrantamky.vn/vi/news/tin-hoat-dong/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-to-chuc-hoi-nghi-lan-thu-11-nhiem-ky-

2019-2024-284.html 
13 https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-tam-ky-to-chuc-quan-triet-chi-thi-cua-thanh-uy-ve-dai-

hoi-mat-tran-cac-cap-nhiem-ky-2024-2029-va-dinh-huong-nhiem-vu-cuoi-nam-2023-309.html 

https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-don-doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-297.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-don-doan-can-bo-uy-ban-mat-tran-lao-xay-dung-dat-nuoc-tinh-se-koong-297.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/tin-hoat-dong/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-to-chuc-hoi-nghi-lan-thu-11-nhiem-ky-2019-2024-284.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/tin-hoat-dong/mat-tran-thanh-pho-tam-ky-to-chuc-hoi-nghi-lan-thu-11-nhiem-ky-2019-2024-284.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-tam-ky-to-chuc-quan-triet-chi-thi-cua-thanh-uy-ve-dai-hoi-mat-tran-cac-cap-nhiem-ky-2024-2029-va-dinh-huong-nhiem-vu-cuoi-nam-2023-309.html
https://mattrantamky.vn/vi/news/chi-dao-dieu-hanh/mat-tran-tam-ky-to-chuc-quan-triet-chi-thi-cua-thanh-uy-ve-dai-hoi-mat-tran-cac-cap-nhiem-ky-2024-2029-va-dinh-huong-nhiem-vu-cuoi-nam-2023-309.html
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thống lực lượng Công an Nhân dân (19/8/1945 - 19/8/2023) và 18 năm Ngày hội toàn 

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2023). 

- Chuẩn bị các điều kiện tổ chức diễn đàn “Nhân dân đóng góp ý kiến xây dựng 

đội ngũ cán bộ, công chức, cán bộ chiến sĩ Công an thành phố”, Diễn đàn “Lắng nghe 

ý kiến của chức sắc đại diện các tôn giáo” năm 2023;  

- Giám sát tình hình thực hiện nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới tại 4 xã trên 

địa bàn thành phố; 

-  Làm việc với UBND phường An Sơn về các nội dung liên quan đến mô hình 

tôn giáo chung tay bảo vệ môi trường. 

- Hướng dẫn các địa phương tổ chức ra mắt mô hình “Khu dân cư không có 

động vật thả rông” và nhân rộng mô hình “Tôn giáo chung tay bảo vệ môi trường”.  

- Thăm và chúc mừng các cơ sở thờ tự Phật giáo nhân Lễ Vu lan 2023. 

- Tham gia hội thi Dân vận khéo lần thứ I – 2023 do Thành uỷ tổ chức. 

- Lựa chọn dự thảo đề án, chương trình, nghị quyết của các cấp chính quyền tổ 

chức Hội nghị phản biện theo quy định. 

- Xây dựng dự thảo các nội dung, lộ trình, văn kiện đại hội Mặt trận cấp cơ sở 

tiến tới Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024 – 

2029. 

- Triển khai tuyên truyền Nghị quyết HĐND tỉnh làn thứ 15, khóa X; các văn 

bản Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội khóa XV, kỳ họp thứ 5 ban hành 

Trên đây là báo cáo tình hình công tác Mặt trận tháng 8, triển khai nhiệm vụ 

trọng tâm tháng 9/2023, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam 

Kỳ báo cáo Ban thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Thành ủy Tam Kỳ theo 

quy định.   

Nơi nhận: 
- Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;      
- Ban Dân vận Thành ủy; 
- Lưu VP.                                                                     

                                                                               

TM. BAN THƯỜNG TRỰC  

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ba 
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